
DOPAZ.00251, ...............26 ?p,

UCHWAŁA Nr,4125/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ,48 G.elibw,A2023 r.

w sprawie przyjęcia autopoprawki Zarzqdu Województwa Opolskiego do projektu uchwały Sejmiku
Województwa Opolskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Opolskiego na lata 2023-2030

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2023-2030,

skierowanego pod obrady Sejmiku Województwa Opolskiego w dniu 19 grudnia 2023 r., która stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

2

Autopoprawkę, o której mowa w §1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa

Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon °Waza

Antoni Konopka


